СОВЕТ   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНТЬЕВСКОЕ

ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от  ____27.09.2017__ № _4
                   д. Лентьево

  О составах постоянных депутатских комиссий Совета муниципального образования Лентьевское третьего созыва
В соответствии с Регламентом Совета муниципального образования Лентьевское, Совет муниципального образования Лентьевское РЕШИЛ:
1. Утвердить состав постоянной депутатской комиссии по регламенту, законности и социальным вопросам Совета муниципального образования Лентьевское  третьего  созыва в количестве  3 депутатов Совета муниципального образования Лентьевское  третьего созыва:
        - Перевозчикова Галина Сергеевна;

        - Пухова Валентина Константиновна;

        - Томсон Оксана Евгеньевна.

2. Утвердить состав постоянной депутатской комиссии по бюджету, налогам, экономике и собственности  Совета муниципального образования Лентьевское третьего  созыва в количестве 3 депутатов Совета муниципального образования Лентьевское третьего созыва:
         - Веричева Светлана Анатольевна;

         - Виговская Татьяна Николаевна;

         - Крестьянинова Фаина Вениаминовна;

         - Нефедова Наталья Владимировна.
3. Признать утратившим силу решение Совета муниципального образования Лентьевское от 20.09.2013 № 02 «О составах постоянных депутатских комиссий Совета муниципального образования Лентьевское».
4.  Настоящее решение  подлежит размещению на официальном сайте Устюженского муниципального района.

Глава муниципального

образования Лентьевское                                                      Л.Н.Карулина